
平成２７年８月吉日  

 

  ＪＡＦ登録クラブ各位 

 

                           ＪＡＦ中部本部 愛知支部 事業課  

                                担当 金澤 

                                    052-872-3685 

 

                                   

2016 年スピード行事・ラリー カレンダー（年間）調整会議開催について 

 

暑さ厳しき折から、貴クラブいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

毎年恒例のカレンダー調整会議を下記の通り開催しますので、競技会の開催を計画され

ているクラブの方は万障繰り合わせてご出席くださいますようご案内いたします。 

記 

 

日 時  平成２７年９月１２日（土） ９：３０～ 

 

場 所  小牧勤労センター 中会議室  

        （愛知県小牧市大字上末2233-2）  

http://www.md.ccnw.ne.jp/kinrou/access.html 

時 間 帯  ダートトライアル  ９：３０～１０：２０ 

        ジムカーナ    １０：３０～１１：２０ 

        （ラリー）    １１：３０～１２：００ 

 

注意事項 

１． 出席できない場合は９月９日までに委任状をご提出ください。                           

２． カレンダー調整会議以後の申請は同意書が必要な場合があります。 

３． 当日、クラブ登録印・クラブ代表者印を必ず持参ください。 

（調整後登録申請書を提出いただくため） 

４． 登録手数料      地方  ２，６００円 準国内 ３，１００円 

５． 選手権登録手数料   地方選手権 １８，８００円 

           （全日本ラリー選手権１５７，３００円） 

６． 地方選手権競技会を申請の方はコース公認申請者の同意書が必要です。 

用紙がお手元に無い方は、あらかじめ送付しますのでお申し出くださ

い。 

 

 

 以  上 


